
CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

ATO N" 275/2004.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, embasado
artigo 18, “a”, inciso XX, do Regimento Interno e ainda, considerando ausência de

quorum para realização da sessão ordinária do dia 13 de abril do corrente ano.

no

RESOLVE:

Art. 1°. Fica convocada Sessão Ordinária para o dia 16 de abril

do corrente ano, a ser realizada às 19:00 horas, no plenário da Câmara Municipal.

Art. 2°. A pauta da sessão de que trata o artigo anterior, será

divulgada na forma prevista no artigo 100, do Regimento Interno.

Art 3°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

(

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do

Castelo-ES, em 14 de abril de 2004.

Presidente da Câmara Municipal de Conceito do Castelo


